
 

   
 

 

 

 

  

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA – 

ISTITUTO DI ASTROFISICA E PLANETOLOGIA SPAZIALI DI ROMA – Via del Fosso del 

Cavaliere, 100 – 00133 Roma 

 

RUP: Sig.ra Erina Antonietta Anna Pizzi  

 

Oggetto e CIG: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO Al SENSI 

DELL'ART. 36 D. LGS. 18 APRILE 2016 N. 50 COMMA 2 LETI. B), PER ACQUISIZIONE MICRO-

RAMAN  per analisi non invasive su campioni extraterrestri (meteoriti, micrometeoriti, particelle 

asteroidali, campioni lunari) e su minerali   ATTRAVERSO "RDO  SULLA  PIATTAFORMA  DI   E-

PROCUREMENT    MEPA  A   SEGUITO ESITO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - CIG 

75839097AF".  

 

CPV: 38433000-9 Spettrometri 

 

Valore finale totale dell'appalto: € 109.500,00  (IVA esclusa)  

 

Tipo di procedura: negoziata senza previa pubblicazione del bando  

 

Giustificazione: ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016, 

 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa  

 

Data di aggiudicazione: 17/12/2018  (Determinazione del Direttore N.466)  

 

Numero offerte ricevute: 1 (una)  

 

Aggiudicatario: BRUKER Italia S.p.a. – Via Vincenzo Lancetti, 43 – 20158 Milano 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016   

 

     

 


